MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS COPAN
ESTADO DE RESULTADO
EXPRESADO EN LEMPIRAS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DEAGOSTO 2019

4 INGRESOS

4-1 INGRESOS CORRIENTES
4-11 Ingresos Tributarios

4-12 INGRESOS NO TRIBUTARIOS
4-2 INGRESOS DE CAPITAL
4-22 Venta de Activos

4-23 Contribucién por Mejoras
4-25 Transferencias

4-27 Herencias, Legados y Donaciones
4-28 Otros Ingresos de Capital

5 GASTO

51 FONDOS PROPIOS

52 FONDOS TRANSFERENCIA
53 Donaciones internas
UTILIDAD DEL EJERCICIO
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13,973,533.14
3,133,534.87
2,475,078.73
658.456.14
10,839,998.27
71,427.29
176,170.43
10,337,356.13
196,204.42
58,840.00
7,651,966.87
2,266,686.41
4,768,151.46
617,129.00

6,321,566.27

- Prof. Angel Antonio Contreras

Alcalde municipal
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