

MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS COPAN ESTADO DE RESULTADO EXPRESADO EN LEMPIRAS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO 2019

4	INGRESOS	13,973,533.14
4-1	INGRESOS CORRIENTES	3,133,534.87
4-11	Ingresos Tributarios	2,475,078.73
4-12	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	658,456.14
4-2	INGRESOS DE CAPITAL	10,839,998.27
4-22	Venta de Activos	71,427.29
4-23	Contribución por Mejoras	176,170.43
4-25	Transferencias	10,337,356.13
4-27	Herencias, Legados y Donaciones	196,204.42
4-28	Otros Ingresos de Capital	58,840.00
5	GASTO	7,651,966.87
51	FONDOS PROPIOS	2,266,686.41
52	FONDOS TRANSFERENCIA	4,768,151.46
53	Donaciones internas	617,129.00

UTILIDAD DEL EJERCICIO

6,321,566.27

P.M. Leny Marisol Navarrete

Contadora Municipal

R.M. Chorma Elizabeth Chavez

Tesorera Municipal

Prof. Angel Antonio Contreras Alcalde municipal